
Zarządzenie Nr 259 /2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 15 marca 2021r. 

w sprawie: powołania Komisji do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prac 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, położonym lub znajdującym się na obszarze Miasta i Gminy Pilica. 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 

Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz Uchwały Nr XXVIII/173/2020 Rady Miasta i Gminy w Pilicy w sprawie: 

określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym lub znajdującym się na 

obszarze Miasta i Gminy Pilica. 

zarządzam: 

§ 1 

Powołać Komisję do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie w 

składzie: 

̶ Zbigniew Luks - Kierownik Referatu Inwestycji, Mienia Komunalnego i Rolnictwa 

̶ Stefan Sajdak - Inspektor ds. Inwestycji 

̶ Iwona Gruca - Inspektor ds. Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

̶ Magdalena Jarocka - Inspektor ds. Księgowości Budżetowej 

§ 2 

Do zadań Komisji należy: 

1. Sprawdzenie pod względem formalnym i merytorycznym złożonych wniosków; 

2. Sporządzanie opinii merytorycznych do wniosków wraz ze wstępną kwalifikacją wydatków, 

które zostaną poniesione przez wnioskodawcę, przygotowanie projektów umów oraz wykonanie 

nadzoru i kontroli realizowanego zadania i przedłożenie ich Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica;  

3. Dokonanie analizy sprawozdania z realizacji dotowanego zadania i zatwierdzenie jego 

wykonania.  

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 53/2007 Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 18 października  

2007 r. w sprawie: powołania Komisji do opiniowania wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane na zabytki wpisane do rejestru 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY PILICA 

Mgr. Inż. Artur Janosik 


	Zarządzenie Nr 259 /2021
	Burmistrza Miasta i Gminy Pilica
	z dnia 15 marca 2021r.

